
Fecha 18/01/2023

SARI PRECIADO MAYRA NOELIA

R.U. 0705113603001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000001

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1801202301070511360300120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Maria Jose Constante

Identificació 0916624224001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 Plan Marketing
Digital Basic

200.0 200.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

200.00

0.00

0.00

200.00

0.00

0.00

200.00


